[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2020

	№
	72

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации Санчурского городского округа Кировской области от 15.01.2020 № 11
Во исполнение статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области, администрация Санчурского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Санчурского городского округа Кировской области от 15.01.2020 № 11 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок» следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Санчурского городского округа»;
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Определить управление финансов администрации Санчурского городского округа Кировской области уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Санчурского городского округа Кировской области»;
1.3. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа по экономике и финансам, начальника управления финансов администрации городского округа Винюкову М.С».
Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов